2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 934 от 12.02.2015
О принятии имущества

в муниципальную собственность

и закреплении на праве хозяйственного

ведения за Сургутским городским

муниципальным унитарным

предприятием «Горводоканал»

В соответствии со ст.294, 299 Гражданского кодекса Российской Феде-рации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах                          организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 31.12.2014), Положением о порядке управления и распоряжения                        имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 30.09.2009 № 604-IV ДГ (с последующими изменениями), положением о порядке ведения реестра муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 06.07.2012 № 1894                      (с последующими изменениями), договором о безвозмездной передаче                                        недвижимого имущества в муниципальную собственность от 10.12.2014                          № 17-10-3179/4:

1. Принять в муниципальную собственность от закрытого акционерного общества «Югорское Управление Инвестиционно-Строительными Проектами» имущество согласно приложению.

2. Закрепить на праве хозяйственного ведения за Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Горводоканал» имущество согласно приложению.

3. Департаменту имущественных и земельных отношений:

3.1. Принять к бюджетному учету имущество согласно приложению.

3.2. Передать имущество, согласно приложению, на баланс Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Горводоканал».

3.3. Подготовить документы о закреплении на праве хозяйственного                        ведения за Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Горводоканал» имущество согласно приложению.

3.4. Внести соответствующие сведения в реестр муниципального имущества города Сургута.
4. Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Горводоканал»:

4.1. Принять на баланс от департамента имущественных и земельных                                отношений имущество согласно приложению.

4.2. Оформить в установленном порядке право хозяйственного ведения                    на имущество согласно приложению.

4.3. Представить в департамент имущественных и земельных отношений                    копию свидетельства о государственной регистрации права хозяйственного                                 ведения.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя               главы Администрации города Шатунова А.А.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ________
Перечень
имущества, принимаемого в муниципальную собственность и закрепляемого
на праве хозяйственного ведения за Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Горводоканал»

	Наименование
имущества
	Местонахождение (адрес)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Реестровый номер

	Сооружение. Сети
хозбытовой канали-зации протяженностью
487,1 метра
	Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра, город Сургут,

улица Крылова, 36
	2 946 151
	1408377